DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HQ NO CAMPUS: PRODUÇÃO
DE NARRATIVAS VISUAIS E SUA CONTRIBUIÇÃO NO PROCESSO EDUCACIONAL de
autoria de MAURO JUNIOR SENA GOMES DE ARAUJO, CICERO THALISON BARBOSA
DE MELO, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123231

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123231